ЕВРАЗИЙСКОЕ   ЭКОНОМИЧЕСКОЕ   СООБЩЕСТВО
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ    СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2003 г. №  1 2  3  г. Душанбе

Об организации функционирования Суда
Евразийского экономического сообщества

Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества
(на уровне глав государств)

решил:

1. Председателю Межгосударственного Совета ЕврАзЭС обратиться в
Совет     Глав     Государств     Содружества    Независимых     Государств     с
предложением      временно,      до       формирования      Суда      Евразийского
экономического сообщества, возложить его функции на Экономический Суд
Содружества Независимых Государств.

2. Поручить  Генеральному   секретарю  ЕврАзЭС,   в   случае   согласия
Совета    Глав     Государств     Содружества    Независимых    Государств     с
предложением, изложенным в пункте 2 настоящего Решения, заключить от
имени ЕврАзЭС соответствующее соглашение.

Члены Межгосударственного Совета ЕврАзЭС:

          (подпись)      (подпись)  (подпись)         (подпись)     (подпись)

От
Республики
Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Кыргызской
Республики

От
Российской
Федерации

От
Республики
Таджикистан